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INSTALLATIONSPAKET
Norcare Living Quality AB



Kompletta 
installationspaket 
i PVC 50,8mm

O
m

byggnadspaket

 IP-01

B
A

SIC
 

IP-61

PR
EM

IU
M

 

IP-122

EXC
ELLEN

T 

IP-153

PLU
S 

IP-183

M
A

X

IP-243

Beskrivning Antal Antal Antal Antal Antal Antal

Vakuumrör 50,8mm x 1,15m ID-61 2st 
16cm

5st 
5,7m

11st 
12,5m

13st 
15m

16st 
18,4m

21st 
24m

Suguttag infälltmontage ID-194 1 2 2 3 3

Suguttag utanpåliggande ID-49 1

Montageplattor ID-08 1 2 2 3 3

Grenrör ID-21 1 1 2 2 2

Skarvmuffar ID-35 4 10 10 12 18

Kortböj 90 ID-15 1 2 2 3 3

Långböj 90 ID-19 2 3 6 7 9 12

Böj 45 ID-24 1 2 3 4 4

Rörklammor ID-45 5 10 10 12 15

Täckbricka ID-46 2 2 3 3

Styrkabel ID-56 10 15 18 18 30

Utblåsventil ID-52 1 1 1 1 1

PVC Lim 100ml ID-54 1 1 1 1 1

Buntband ID-58 10 10 20 20 20

Installationsanvisning 1 1 1 1 1

Montageslang S-50 1,2m

Slangklämmor SK-50 4st

ID-61 ID-194 ID-08 ID-21 ID-35 ID-15 ID-19 ID-24

ID-45 ID-46 ID-56 ID-52 ID-54 ID-58 Installanv.SK-50E S-50

ID-49

INSTALLATIONSPAKET
och ingående rördelar

Generalagent: Norcare Living Quality AB. Box 126. 662 23 Åmål. Tel: 0532-135 35. E-post: info@norcare.se. www.norcare.se


